CÓDIGO DO CERTIFICADO: H6KKG-G2YQ4-AEGAN-E8N6W VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H6KKG-G2YQ4-AEGAN-E8N6W

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ENFERMAGEM FRENTE A
EDUCAÇÃO SEXUAL DE ADOLESCENTES NAS ESCOLAS -  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA  do  tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de SHARLIZE REZENDE DE FREITAS , JAQUELINE BATISTA MELO,
MARIA CLARA DE ASSUNÇÃO MENDES, JULIANA SANTOS FELIX E KARLA CRISTINA WALTER foi
aprovado no VI Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 05 a
08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão